UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                                  Ba Đình, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kinh phí tặng quà NCC với cách mạng

 nggày thương binh liệt sĩ 27 tháng 7 năm 2024

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/ NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của
Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi Người có
côngvới cách mạng;

 Xét đề nghị của Công chức Văn hóa- xã hội phường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hỗ trợ kinh phí tặng quà ngày thương binh liệt sĩ  27 tháng 7

năm 2024, cụ thể như sau:
162 đối tượng x 200.000đ/ đối tượng = 32.400.000đ
Tổng cộng:                             =  32.4000.000đ

      (Bằng chữ: Ba mươi hai triệu bốn trăm đồng)

Điều 2. Căn cứ Quyết định, công chức tài chính ngân sách Phường có
nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện sử dụng quản lý đúng mục đích, đúng
chế độ chính sách Nhà nước đã quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng UBND, công chức kế toán ngân sách, các bộ phận
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Kho bạc nhà nước;
- Lưu: VT.

                                                                                     Phùng Văn Tưởng

		2024-07-17T08:51:38+0700

		2024-07-17T09:31:32+0700

		2024-07-17T09:31:33+0700

		2024-07-17T09:31:56+0700